

New Jersey Turnpike Authority  
Engineering Department

Order for Professional Services No. P3692  
Supervision of Construction Services for Contract P100.473  
Bridge Repairs and Resurfacing  
GSP MP 0 to 126

Response to Inquiries  
Request for Expressions of Interest

1. **Inquiry:** Page 20, Item 30 – “additional 300 hours of service” for unanticipated services. However, Section V has 1660 hours under Unanticipated Services. Should 1360 hours for part time Inspector be shifted to Regular hours?

**Response:** Page 20, Item No. 30 shall be revised to the following: The Consultant shall provide for an additional 1,660 hours of services as presented in Section V, Staffing Estimate, for unanticipated engineering services required but not identified in the OPS scope of services. The Consultant shall only utilize these hours after receiving explicit written authorization from the Authority's Project Engineer.

2. **Inquiry:** Page 15 – Project Description – Contract Number or limits of work on the first line does not appear to be correct.

**Response:** Contract No. is P100.473. Contract Description is Bridge Repairs and Resurfacing, Milepost 0 0 to 126.